
Zarządzenie nr 6/2015 

Burmistrza Wasilkowa 

z dnia 7 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wasilkowie. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Wasilkowie wprowadzonym Zarządzeniem 

nr 1/2013 Burmistrza Wasilkowa z dnia 13 marca 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 10 ust. 1 skreśla się pkt 5. 

2. W § 20 ust. 1 dodaje się pkt 12, który otrzymuje brzmienie „12. współdziałanie z kancelarią 

prawną w zakresie obsługi prawnej organów gminy i Urzędu”. 

3. Skreśla się § 24.    

§ 2. W schemacie organizacyjnym Urzędu Miejskiego określonym Załącznikiem nr 1 do Regulaminu 

organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wasilkowie wprowadzonym Zarządzeniem nr 1/2013 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 13 marca 2013 r. skreśla się punkt VII. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


